Caput xi. De mercurialib⁹.

Cstudētes q̄cunqz lcriptores arithmetici. astronomi. geometri.
scolares ingenio valētes et mḡi artiū pfessores dialetici rethores
atqz poete et quicūqz aliorū ingenuitate animi pollētes ac p̄fisi ut
Divinatores nūmulari et mercatores qui flauo colore admodū
cupiūt. In vere debiliter stabūt in suis negocij⁹ caueat inimicitias
et calliditates et debilitate ingenioꝝ et tarditatem in oībus negocij⁹
suis peregrinationē cū detramento caueat caute inter se ne mutuo
plus solito decipiāt. In estate optim⁹ eoꝝ erit stat⁹ in nupcijs mu-
lierū associabunt veneri subiectis cū p̄ficio. In autūno male sta-
būt omnia fere eoꝝ incepta impedit caueat inimicitias tristici-
as labores et mala a p̄missis et occultis inimicis. Jupiter tñ signat es
p̄spora itinera somnia delectabilia rumores gratos. In hieme de-
trimenti timeat inter amicos et proximos ne decipiant debilis em⁹
et alien⁹ eoꝝ erit stat⁹ mercuri⁹ signat secretaz sciēcias et apparēcias.

Caput xii. de his qui Lune sūt subditi.

Culgares vt nūnci viatores nauium gubernatores et quicūqz
sūt errabundi glanci colorē ingenue obseruantes. et in vere debiles
erūt i suis negocij⁹ et p̄cipue i corporz qualitate et infirmabunt in
capite bene habebūt a saturninis et mercurialib⁹. In estate medi-
ocriter stabūt caueat a saturninis. In autūno pichitabit eoꝝ status
caueat a veneri et soli subiectis. In hieme optime habebunt in pos-
sessionib⁹ amicis thesauris et reb⁹ absēditis caueant tamen a ve-
neri et soli subiectis.

Capitulum xiii. De tribue hominū sectis
et ñdromo quidem de fide Cristiana.

CPrincipes et superiores cristianorum bonorum erunt faciersi et pulchri. Ut enim homines rhetorica dialetica bonis moribus bono amimo teperatia et subtilitate rerum et subtili deceptio inimicem nobiles et superiores erunt fortes et pueri milita milicia in instrumentis bellicis. Gubernatio militum ingenium largitas congregatio pecuniarum et dispersio earum misericordia in cibo potu et indumentis. Precedenter egritudines sanguinis feruore corroborabit dolor pregnatarum.

C De Judeis

CIudeorum significatores signant multas nativitates eorum superiorum. Erunt audaces austerritate fraude et deceptio angustiis et tristiciis evenerit eis deriso timeat egritudines in stomacho et ore cuius timore mortis corroborabit super pregantes ptus conuersacio in scripturis cum misericordia et scientia statutorum exercebit multa spes alia solaciis eorum ad inimicem exercebit doctrinam et ingenium colligent margaritas aquaticas ampliabuntur egritudines et vlera rumores terribiles cum multitudine inimicorum.